2018年1月22日

日本教育経営学会会員 各位

第58回大会実行委員会

委員長 佐古 秀一

日本教育経営学会大会第58回大会（鳴門教育大学）

自由研究発表の募集について

日本教育経営学会第 58 回大会（鳴門教育大学）の開催にあたり、下記のとおり、自

由研究発表の募集を致します。会員の皆様の積極的な申込をお待ちしております。

記

1. 申込締切：3月2日（金）（必着）

2. 申込方法：自由研究発表申込書（別紙）に必要事項を記入のうえ大会実行委員会宛

てに郵送、または申込書記載の内容をすべて明記のうえEmailにてお申し込みください。

電話、Faxでの申込はお受けできませんので、ご了承ください。

3. 申込先：

 郵送の場合 ：〒772-8502

鳴門市鳴門町高島字中島748番地 鳴門教育大学 大林正史研究室気付

日本教育経営学会第58回大会実行委員会

 Emailの場合：jasea2018@gmail.com

4. 申込条件：日本教育経営学会員および3月2日までに入会の手続きをされた者

（※非会員は発表者にはなれません。これは、共同研究の発表者も例外ではありません

（〇がつかない場合も）。未入会の発表希望者（あるいはその者が含まれる場合）は、日

本教育経営学会事務局まで入会手続きの申込みをお願いします。）

5. 発表申込確認：大会実行委員会より申込受付の返信メールをお送りします。

6. 問い合わせ先：

〒772-8502 鳴門市鳴門町高島字中島748番地 鳴門教育大学 大林正史研究室気付

          日本教育経営学会第58回大会実行委員会

  Phone：088-687-6426（大林研究室）

Email：jasea2018@gmail.com